
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg
45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

NAZWA INWESTYCJI : ORGANIZACJA RUCHU. BUDOWA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 17 W
PŁOCKU WRAZ Z INSTALACJAMI WEWNĘTRZNYMI, ORAZ DROGĄ WEW-
NĘTRZNĄ, PARKINGAMI Z UL. KOSSOBUDZKIEGO
ADRES INWESTYCJI : PŁOCK, działki nr ew. 394/94, 395, 396, 394/30, 394/33 obręb 0004 - Łukasiewi-
cza
INWESTOR : Gmina - Miasto Płock
ADRES INWESTORA : 09-400 Płock, Stary Rynek 1
BRANŻA : Drogi
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Artur Pogorzelski
DATA OPRACOWANIA : 11.2019

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
BUDOWA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 17 W PŁOCKU						
1			STAŁA ORGANIZACJA RUCHU			
1 d.1	ST-15/8	KNR 2-31 0703-03	Zdejmowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych znak D-18 - 1 szt. znak T- 3a - 1 szt. 2,0	szt. szt.	 2,0	
					RAZEM	2,0
2 d.1	ST-15/8	KNR 2-31 0702-02	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm (analogia: przestawienie słupka) 1,0	szt. szt.	 1,0	
					RAZEM	1,0
3 d.1	ST-15/8	KNR 2-31 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2 (tablice istniejące) 2,0	szt. szt.	 2,0	
					RAZEM	2,0
4 d.1	ST-15/8	KNR 2-31 0702-02	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm 5,0	szt. szt.	 5,0	
					RAZEM	5,0
5 d.1	ST-15/8	KNR 2-31 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2 znak D-18 - 8 szt. znak D-18a - 2 szt. 8,0+2,0	szt. szt.	 10,0	
					RAZEM	10,0
6 d.1	ST-15/8	KNR 2-31 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2 (tabliczki T) tabliczka T-3b - 4 szt. tabliczka T-3a - 3 szt. tabliczka T-29 - 2 szt. 4,0+3,0+2,0	szt. szt.	 9,0	
					RAZEM	9,0
7 d.1	ST-15/7	KNR 2-31 0706-01	Ręczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych ciągłych na jezdni farbą chlorokauczkową znak P-20 - 2 szt. 3,6*2	m ² m ²	 7,20	
					RAZEM	7,20
8 d.1	ST-15/7	KNR 2-31 0706-07	Ręczne malowanie strzałek i innych symboli na jezdni farbą chlorokauczkową znak P-24 - 2 szt. 0,55*2	m ² m ²	 1,1	
					RAZEM	1,1
9 d.1	ST-15/7	KNR 2-31 0706-08	Ręczne malowanie pola do parkowania dla osób niepełnosprawnych na kolor niebieski 3,6*5,0*2	m ² m ²	 36,0	
					RAZEM	36,0
2			CZASOWA ORGANIZACJA RUCHU			
10 d.2	ST-15/1	KNR 2-01 0129-01	Wykonanie koryta pod czasowe drogi kołowe i place z płyt żelbetowych 58,0+24,0	m ² m ²	 82,0	
					RAZEM	82,0
11 d.2	ST-15/1	KNR 2-01 0129-02	Wykonanie warstwy odsączającej pod czasowe drogi kołowe i place z płyt żelbetowych 82,0	m ² m ²	 82,0	
					RAZEM	82,0
12 d.2	ST-15/5	KNR 2-01 0129-05	Układanie czasowych dróg kołowych i placów z płyt żelbetowych pełnych o powierzchni 1 szt.do 3 m2 82,0	m ² m ²	 82,0	
					RAZEM	82,0
13 d.2	ST-15/5	KNR 2-01 0129-09	Rozbieranie czasowych dróg kołowych i placów z płyt żelbetowych pełnych o powierzchni 1 szt.do 3 m2 82,0	m ² m ²	 82,0	
					RAZEM	82,0
14 d.2	ST-15/8	KNR 2-31 0702-02	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm (analogia: przestawienie słupka) 3,0	szt. szt.	 3,0	
					RAZEM	3,0
15 d.2	ST-15/8	KNR 2-31 0703-03	Zdejmowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych znak B-36 - 1 szt. znak T - 1 szt. 2,0	szt. szt.	 2,0	
					RAZEM	2,0

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Podsta-wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16 d.2	ST-15/8	kalkulacja własna	Bariera do organizacji czasowej bariera U-20a - 2 szt. bariera U-20c - 4 szt. 2,0+4,0	szt. szt.	 6,0	
					RAZEM	6,0
17 d.2	ST-15/8	kalkulacja własna	Znaki do organizacji czasowej znak A-14 - 4 szt. znak A-12 - 2 szt. znak A-30+A0 - 4 szt. znak T-0 - 2 szt. 4,0+2,0+4,0+2,0	szt. szt.	 12,0	
					RAZEM	12,0
18 d.2	ST-15/7	KNR 2-31 0706-01	Ręczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych ciągłych na jezdni farbą chlorokauczukową (farba żółta tymczasowa) znak P-21a+P-7b 9,0*2	m ² m ²	 18,00	
					RAZEM	18,00